

Objednávka 2600114304

Datum objednávky 17.03.2020

Vyhotovuje: [REDACTED]

Oddělení: Obchodní odbor

Telefon: [REDACTED]

fax:

Mail: [REDACTED]

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.

Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

JP-KONTAKT, s.r.o.

Dašická 1797

530 03 Pardubice

Vaše číslo dodavatele u nás

1003244

Termín dodávky: 07.05.2020

Dodávka do 20632-Kardiochirurgie-lůž

Dodávka pro 2515402001

Fakturujte se splatností 60 dnů!

Měna CZK

Dle cenové nabídky z 21.02.2020 (příloha 1 - technická specifikace - Kardiochirurgie)

Pol.	Materiál	Označení				
	Obj.množství	Jednotka	Cena za jednotku		Hodnota	
00010		Stůl jednací (tvar soudek)				
	1	Kus				
	NC - 40, dub bardolino, 2x chrommová noha					
	Cena brutto	8.094,90	CZK	1 KS	8.094,90	
	Rabat dodavatele %		6,000- %		485,69-	
	Hodn.netto vč.ra	7.609,21	CZK	1 KS	7.609,21	
00020		Židle jednací				
	6	Kus				
	MADISON černá (barva bude upřesněna)					
	Cena brutto	1.318,90	CZK	1 KS	7.913,40	
	Rabat dodavatele %		6,000- %		474,80-	
	Hodn.netto vč.ra	1.239,77	CZK	1 KS	7.438,60	
00030		Skříňka dělená				
	1	Kus				

Objednávka 2600114304

Datum objednávky 17.03.2020

JP-KONTAKT, s.r.o.

530 03 Pardubice

Pol.	Materiál	Označení				Hodnota
Obj.množství	Jednotka	Cena za jednotku				
	EN 3 - 8DN, rektifikace, dub bardolino					
	Cena brutto	4.126,10	CZK	1	KS	4.126,10
	Rabat dodavatele %		6,000- %			247,57-
	Hodn.netto vč.ra	3.878,53	CZK	1	KS	3.878,53
00040		Stěna věšáková				
	2	Kus				
	VN - 02, dub bardolino					
	Cena brutto	1.633,50	CZK	1	KS	3.267,00
	Rabat dodavatele %		6,000- %			196,02-
	Hodn.netto vč.ra	1.535,49	CZK	1	KS	3.070,98
00050		Stůl pracovní rovný s výsuvem na klávesn				
	2	Kus				
	CRTR - 160 + VKD - 11, dub bardolino					
	Cena brutto	4.041,40	CZK	1	KS	8.082,80
	Rabat dodavatele %		6,000- %			484,97-
	Hodn.netto vč.ra	3.798,92	CZK	1	KS	7.597,83
00060		Stůl přídavný do boku				
	1	Kus				
	ATYP EJ 28 - 12, obdélník, š. 900, hl. 600 mm, dub bardolino					
	Cena brutto	4.658,50	CZK	1	KS	4.658,50
	Rabat dodavatele %		6,000- %			279,51-
	Hodn.netto vč.ra	4.378,99	CZK	1	KS	4.378,99
00070		Skříňka přístavná ke stolu				
	1	Kus				
	ATYP EN 2 - 4N + EN 2 - 44Z, rektifikace, 5x zásuvka, horní deska v jednom kuse, hl. 600 mm, dub bardolino					
	Cena brutto	9.425,90	CZK	1	KS	9.425,90
	Rabat dodavatele %		6,000- %			565,55-
	Hodn.netto vč.ra	8.860,35	CZK	1	KS	8.860,35

Objednávka 2600114304

Datum objednávky 17.03.2020

JP-KONTAKT, s.r.o.
530 03 Pardubice

Pol.	Materiál	Označení				Hodnota
	Obj.množství	Jednotka	Cena za jednotku			
00080			Výkryt stolové desky ke sloupu			
	1	Kus				
	ATYP, viz specifikace a vizualizace, dub bardolino					
	Cena brutto	3.025,00	CZK	1	KS	3.025,00
	Rabat dodavatele %		6,000- %			181,50-
	Hodn.netto vč.ra	2.843,50	CZK	1	KS	2.843,50
00090			Kontejner pojízdný			
	5	Kus				
	EKC - 01, dub bardolino					
	Cena brutto	4.948,90	CZK	1	KS	24.744,50
	Rabat dodavatele %		6,000- %			1.484,67-
	Hodn.netto vč.ra	4.651,97	CZK	1	KS	23.259,83
00100			Židle kancelářská			
	2	Kus				
	333 ASYN CR, koženka černá (barva bude upřesněna), výškově nastavitelné područky, pogumovaná kolečka					
	Cena brutto	2.891,90	CZK	1	KS	5.783,80
	Rabat dodavatele %		6,000- %			347,03-
	Hodn.netto vč.ra	2.718,39	CZK	1	KS	5.436,77
00110			Skříň nízká			
	1	Kus				
	EN 2 - 8D, rektifikace, dub bardolino					
	Cena brutto	3.569,50	CZK	1	KS	3.569,50
	Rabat dodavatele %		6,000- %			214,17-
	Hodn.netto vč.ra	3.355,33	CZK	1	KS	3.355,33
00120			Skříň vysoká rohová			
	1	Kus				
	ATYP EN 5 - 8D, 1-dveřová, rektifikace, dub bardolino					
	Cena brutto	6.642,90	CZK	1	KS	6.642,90

Objednávka 2600114304

Datum objednávky 17.03.2020

JP-KONTAKT, s.r.o.

530 03 Pardubice

Pol.	Materiál	Označení	Cena za jednotku			Hodnota
	Obj.množství	Jednotka				
			Rabat dodavatele %	6,000- %		398,57-
			Hodn.netto vč.ra	6.244,33	CZK 1 KS	6.244,33
00130		Skříň vysoká				
	2	Kus				
		EN 5 - 8D, rektifikace, dub bardolino				
		Cena brutto	6.001,60	CZK	1 KS	12.003,20
		Rabat dodavatele %		6,000- %		720,19-
		Hodn.netto vč.ra	5.641,51	CZK	1 KS	11.283,01
00140		Skříň nízká ATYP				
	1	Kus				
		ATYP EN 2 - 4D, š. 500 mm, rektifikace, dub bardolino				
		Cena brutto	3.375,90	CZK	1 KS	3.375,90
		Rabat dodavatele %		6,000- %		202,55-
		Hodn.netto vč.ra	3.173,35	CZK	1 KS	3.173,35
00150		Obložení parapetu (vytvoření stolu)				
	1	Kus				
		ATYP, viz specifikace a vizualizace, dub bardolino				
		Cena brutto	9.304,90	CZK	1 KS	9.304,90
		Rabat dodavatele %		6,000- %		558,29-
		Hodn.netto vč.ra	8.746,61	CZK	1 KS	8.746,61
00160		Křeslo kancelářské				
	2	Kus				
		CHRISTOPHER, černá (barva bude upřesněna), kolečka uni				
		Cena brutto	3.502,95	CZK	1 KS	7.005,90
		Rabat dodavatele %		6,000- %		420,35-
		Hodn.netto vč.ra	3.292,78	CZK	1 KS	6.585,55
00170		Skříň šatní				
	1	Kus				
		ESR 5 - 81, rektifikace, dub bardolino				

Objednávka 2600114304

Datum objednávky 17.03.2020

JP-KONTAKT, s.r.o.

530 03 Pardubice

Pol.	Materiál	Označení				
	Obj.množství	Jednotka	Cena za jednotku			Hodnota
			Cena brutto	6.521,90	CZK 1 KS	6.521,90
			Rabat dodavatele %		6,000- %	391,31-
			Hodn.netto vč.ra	6.130,59	CZK 1 KS	6.130,59
00180		Pohovka čalouněná				
	1	Kus				
			MARIANA S OPĚRKOU, šedočerná (stejná jako RO - 10 bude upřesněna)			
			Cena brutto	12.087,90	CZK 1 KS	12.087,90
			Rabat dodavatele %		6,000- %	725,27-
			Hodn.netto vč.ra	11.362,63	CZK 1 KS	11.362,63
00190		Křeslo čalouněné				
	1	Kus				
			RO - 10, šedočerné (stejně jako MARIANA - bude upřesněno)			
			Cena brutto	4.349,95	CZK 1 KS	4.349,95
			Rabat dodavatele %		6,000- %	261,00-
			Hodn.netto vč.ra	4.088,95	CZK 1 KS	4.088,95
00200		Stolek konferenční				
	1	Kus				
			G - 43 - 80x50, dub bardolino			
			Cena brutto	2.601,50	CZK 1 KS	2.601,50
			Rabat dodavatele %		6,000- %	156,09-
			Hodn.netto vč.ra	2.445,41	CZK 1 KS	2.445,41
Celk.hodn. s DPH CZK						137.790,40

Dodací podmínky: Kardiochirurgie ("A" - příz.)



Krajská zdravotní, a.s.
Oddělení zásobování a nákupu
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Schválil:

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněn.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.,

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

[REDACTED]

Od:

Odesláno:

[REDACTED]
pondělí 30. března 2020 10:17

Komu:

Předmět:

[REDACTED]
Re[2]: Objednávka 2600114304

Dobrý den, [REDACTED]

Děkujeme za Vaši objednávku. Objednávka je s montáží ZDARMA, se stěhováním ZDARMA a bez náhradního plnění. Termín dodání počítejte přibližně za 4 - 5 týdnů.

Děkuji,

S pozdravem a přáním hezkého dne

[REDACTED]
JP-KONTAKT s.r.o.

Dašická 1797

53003 Pardubice
[REDACTED]
[REDACTED]

IČO: 25922378

DIČ: CZ25922378